Форма по ОКУД
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

____________________Обуховский детский сад № 2__________________________  по ОКПО
(наименование организации)

Код
0301022

41720976

Номер документа Дата составления
56 01.03.2021ПРИКАЗ

(распоряжение)

Об утверждении правил приема и порядка перевода и отчисления

На основании решения Педагогического Совета МКДОУ Обуховский детский сад № 2

от 01.03.2021 года № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила приема в МКДОУ Обуховский детский сад № 2 (Приложение

№ 1).
2. Утвердить Порядок перевода и отчисления и условия осуществления перевода

воспитанников МКДОУ Обуховский детский сад № 2 в другую образовательную

организацию (Приложение № 2).

3. Назначить ответственным лицом за прием документов Темереву К.М., секретаря

учебной части.

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

РуководителОрганизации Заведующий Е.П. Калугина
(должность) (расшифровка подписи)

С приказом (распоряжением) ознакомлена ( « Q.J » 2021 Г.
личная подпив работника

		2021-03-11T12:43:33+0500
	Калугина Елена Павловна